
ECHIPAMENT DE PROTECTIE - D.I.A.P. TULCEA

I.D.: 70505432

Data publicarii	20.06.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.096,70 RON - 8.096,70 RON

Descriere: Pachetul contine: - Costum salopeta cu pieptar inscriptionat - 43 bucati * 76 lei =3268 lei; - Echipament de lucru pentru femei inscriptionat - 14 bucati * 66 lei = 924 lei; - Saboti de lucru pentru femei - 14 perechi * 55 lei = 770 lei; - Bocanci de protectie cu bombeu metalic - 43 perechi * 72.90 lei = 3134.70 lei. Preturile nu contin TVA.
